..-
•IESTADO DO ~IO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO
I .

LEI MUNICIPAL N.o 7.240, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2010.

. I
I Autoriza a abertura de Crédito

Especial no Orçamento de 2010.

O PREFEITO DO Ml!JNICípIO DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL. I

FAÇO SABER, que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei: I .

Art.1° Fica o Poder Eocecutivo autorizado a abrir Crédito Especial no
Orçamento do corrente exercício, rio valor de R$ 146.250,00 (Cento e quarenta e
seis mil e duzentos e cinquenta reai~).

11 - SECR.MLNIC.DESEN. AGRIC.IND.COM.HAB.M. AMBIENTE
1104 - Setor dd Meio Ambiente

I

1104.185410352.1077 - Obra Infra-Estrutura Equip. Parque João Xavier da Cruz
xxxx/344905100000000 - Obras e Instalação - Rec. Min. Turismo R$146.250,00

Art. 2° Servirá de cobertura do Crédito Especial, autorizado pelo artigo
anterior, a arrecadação proveniente Ide convênio com Ministério do Turismo - Projeto
SICONV nO094640/2009, Convênio 722191/2009, Contrato de Repasse nO3076414-
90/2009 com a CAIXA FEDERAL. Programa: Apoio a Projetos de Infraestrutura
Turística - Emendas, objetivando a execução de ações relativas a Obras de
Revitalização da Infraestrutura do Parque Municipal João Alberto Xavier da Cruz,
nesse Município.

I

Art. 3° Esta Lei entra e'm vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 16 de novemJo de 2010.

-
. R-~gis~~~~~. liJ~painel decz:PUblicaçãOda .r.efltura:

l
. VARO MOIsÉs NA

. . SeC7erári6daAdministraçãoA~I/

	00000001